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ALBANIAN-AMERICAN ACADEMY, INC.

P. O. Box 30915, Bethesda, MD 20824 USA
www.akademiashqiptare.org

Formular C
 
Për Regjistrim në Akademinë Shqiptaro-Amerikane për vitin shkollor 2007-2008
Tarifa per vitin shkollor 2007-2008 eshte 30 dollare ne muaj per femijen e pare, 24 dollare ne muaj per femijen e dyte dhe 18 dollare ne muaj per femijet e tjere se bashku. Pagesa behet semestrale porn e bashkepunim me Keshillin Drejtues te ASHA-se mund te behet edhe mujore. Ju lutemi te shkruani cekun per “Albanian-American Academy” dhe pastaj t’a postoni ne adresen e mesiperme.
	Emri/Mbiemri
	Datelindja
	Prinderit/

Kujdestaret
	Telefoni
	Posta elektronike
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� Pasi të plotësoni formularin postojeni në adresën e mësipërme. 
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